ITA - ENG
SISTEMI DI
PESATURA
WEIGHING SYSTEMS
Scegli la soluzione di pesatura più adatta alle tue esigen-
ze di produzione, prodotto e budget. Abbiamo realizzato
la più ampia gamma di sistemi di pesatura presente sul
mercato mondiale.

Speed (wpm)
Mix
CK05ST-LN-DP 5 up to 30 1
CK05ST-LN-DP-M 5 up to 25 1
CK06ST-LN-DP 6 up to 40 1
CK06ST-LN-DP-M 6 up to 30 1
CK08ST-LN-DP 8 up to 40 1
Modello
Model
N° Teste
N° Head
Velocità (wpm)
Speed (wpm)
Mix
CK08ST-LN-DP-MIX 4+4 up to 25 2
CK10ST-LN-DP 10 up to 55 1
CK10ST-LN-DP-MIX 5+5 up to 30 2
CK12ST-LN-DP 12 up to 65 1
CK12ST-LN-DP-MIX 6+6 up to 40 2
7
CK10ST-LN-DP FRAGILE
CK12ST-LN CUSTOMCK06ST-LN-DP-M

The listed technical data are to be considered as indicative and therefore subject
to change. Comek S.r.l. therefore reserves the right to introduce technical modifi-
cations and improvements to the machines as it deems necessary.
I dati tecnici riportati sono da considerarsi come indicativi e pertanto soggetti a
variazioni. Comek S.r.l. si riserva quindi di introdurre modifiche e miglioramenti
tecnici alle macchine qualora lo ritenga necessario.
Modello
Model
N° Teste
N° Head
Velocità (wpm)
Speed (wpm)
Mix A B (mm) C (mm) D (mm)
CK08ST 8 50 1 40°÷60° 1250 ÷ 1700 1030 1250
CK08ST-M 8 40 1 40°÷60° 1250 ÷ 1700 1030 1320
CK10ST 10 70 1 40°÷60° 1300 ÷ 1750 1030 1250
CK10ST-M 10 60 1 40°÷60° 1300 ÷ 1750 1030 1320
CK12ST 12 100 1 40°÷60° 1300 ÷ 1750 1030 1300
CK12ST-M 12 90 1 40°÷60° 1400 ÷ 1850 1030 1380
CK14ST 14 140 1 40°÷60° 1350 ÷ 1800 1030 1350
CK14ST-M 14 120 1 40°÷60° 1550 ÷ 2100 1200 1600
CK16ST 16 170 2 40°÷60° 1400 ÷ 1850 1080 1400
CK16ST-M 16 130 2 40°÷60° 1600 ÷ 2150 1300 1780
CK18ST 18 195 2-3 40°÷60° 1500 ÷ 1900 1200 1450
CK20ST 20 220 2-3-4 40°÷60° 1650 ÷ 2000 1450 1700
CK24ST 24 240 2-3-4 40°÷60° 1700 ÷ 2050 1450 1850
Modello
Model
N° Teste
N° Head
Velocità (wpm)
Speed (wpm)
Mix A B (mm) C (mm) D (mm)
CK14ST-DP-2 14 80+80 1+1 40°÷60° 1350 ÷ 1800 1030 1350
CK16ST-DP-2 16 90+90 1+1 40°÷60° 1450 ÷ 1950 1080 1400
CK20ST-DP-2 20 100+100 2+2 40°÷60° 1650 ÷ 2100 1450 1700
CK24ST-DP-2 24 120+120 2+2 40°÷60° 1700 ÷ 2150 1450 1850
SINGLE VERSION
DP + TWIN VERSION